
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (7 Giri) 

DNS 

Num. 

20 

23 

136 

14 

3 

142 

111 

34 

36 

33 

22 

Nome 

SAURO MATTEO 

CIMATTI CRISTIAN 

SCULCO LUCA 

DE CAROLIS DAVIDE 

FULGERI MANUELE 

BELARDINELLI MATTEO 

TORTOSA MATTEO 

BENEVENTI FRANCESCO 

SPADONI GIACOMO 

VISANI ANDREA 

CIOTOLA FABIO 

Classe 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

70 SUPERSPORT 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

Tempo Totale 

11:29.420 

11:32.162 

11:33.893 

11:34.977 

11:37.904 

11:40.360 

11:48.742 

11:50.552 

11:57.288 

9:17.222 

Diff 

2.742 

4.473 

5.557 

8.484 

10.940 

19.322 

21.132 

27.868 

2 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:08.193 

1:08.553 

1:08.529 

1:08.671 

1:08.919 

1:08.608 

1:09.527 

1:09.493 

1:10.427 

1:08.941 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.742 

Velocità  Media 

80,102 

Miglior tempo sul giro 

1:08.193 

Velocità Migliore 

80,982 

Giro Migliore di 

20 - SAURO MATTEO 

Stampato: 16/07/2023 17:34:12 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

CRONOMETRAGGIO E ELABORAZIONE DATI A CURA DI:

A.S.D. KRONOS TERAMO "GENI' FANTACONI"

POLINI ITALIAN CUP 2023 

02.70_SUPERSPORT 

GARA 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 17:20:11 

CIRCUITO INTERN. D'ABRUZZO 1,534 km 

16/07/2023 16:30 


